ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «село ВЫВЕНКА»
ОЛЮТОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2023 года                                                                                             №13
    О назначении голосования

В соответствии с  пунктом 19 части 1 статьи 14, статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Камчатского края  от 19.01.2023 № 20-П «О краевом конкурсе  «РЕШАЕМ ВМЕСТЕ»  по отбору инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет средств субсидий из краевого бюджета» для проведения голосования по отбору поступивших в Администрацию МО СП «село Вывенка» проектов, предлагаемых к реализации на территории МО СП «село Вывенка»  в 2023 году, статьей 35 Устава МО СП «село Вывенка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 23-24 июня 2023 года проведение голосования по отбору поступивших в Администрацию МО СП «село Вывенка» проектов, предлагаемых к реализации на территории МО СП «село Вывенка»  в 2024 году.

Голосование проводится с 08-00 часов до 20-00 часов, путем открытого голосования.

2. Утвердить:

2.1. Перечень проектов для голосования, которые предлагается реализовать на территории МО СП «село Вывенка»  в 2024 году согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.2. Счетные участки для голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории МО СП «село Вывенка»  в 2023 году, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.3. Состав счетной комиссии для проведения голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории МО СП «село Вывенка»  в 2023 году, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2.4. Состав общественной комиссии для проведения голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории МО СП «село Вывенка»  в 2023 году, согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

3. Администрации МО СП «село Вывенка»  (Буранков Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном стенде администрации поселения и разместить на официальном сайте администрации Вывенка-адм.рф в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Прокофьева А.А.
Глава
сельского поселения

«село Вывенка»                                                                       Д.В. Буранков

Приложение 1

 к постановлению администрации

МО СП «село Вывенка»  от

29.03.2023 №13
Перечень

проектов для голосования, которые предлагается

реализовать на территории  МО СП «село Вывенка»   в 2024 году
                1. «Детская игровая площадка», адресный ориентир: 000000, Камчатский край, Олюторский район район, с. Вывенка, ул. Центральная, 13.

2. «Обустройство сквера», Камчатский край, Олюторский район, с. Вывенка, ул. Центральная, 00